
Zarządzenie nr 52/7/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 10 lipca 2012 r.

w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  nr  8/4/2012  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
6  kwietnia  2012  r.  w  sprawie  ustalenia  wysokości  opłat  za  przyjmowanie
odpadów na składowisko w Rokitnie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45,
poz. 236) w związku z § 1 uchwały Nr 300/XVI/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 22 grud-
nia 2011 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Lublin uprawnienia do ustala-
nia wysokości opłat za przyjmowanie odpadów na składowisko w Rokitnie zarządzam, 
co następuje:

§ 1

W  załączniku  do  Zarządzenia  nr  8/4/2012  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
6 kwietnia 2012 r.  w sprawie ustalenia wysokości opłat za przyjmowanie odpadów na 
składowisko w Rokitnie wykreślam § 4, § 5, § 6, § 8 i § 12.

§ 2

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Ochrony
Środowiska.

§ 3

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Zastępcy Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzyszto Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: Strona 1 z 1


